



Saavutettavuusseloste

Tervetuloa, tämä on Kymenlaakson hyvinvointialueen pelastustoimen (Kymenlaakson pelastuslaitos) saavutettavuusseloste. Kymenlaakson pelastuslaitos pyrkii takaamaan verkkosivujen saavutettavuuden digitaalisten palvelujen tarjoamisesta annetun lain (15.3.2019/306) mukaisesti, jossa edellytetään verkkopalvelujen olevan saavutettavia.

Tämä saavutettavuusseloste koskee Kymenlaakson pelastuslaitoksen verkkosivuja, <https://pelastustoimi.fi/kymenlaakso>.

Vaatimustenmukaisuustilanne

Pelastuslaitoksen verkkosivusto täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. Vaatimuksiin sovellettavat poikkeukset mainitaan jäljempänä.

Ei-saavutettava sisältö

Jäljempänä mainittu sisältö ei ole saavutettavissa seuraavista syistä:

Kohtuuton rasite.

Pelastuslaitoksen verkkosivujen Ohjeet ja lomakkeet -osiossa on kansalaisille suunnattuja asiakirjoja, kuten ohjeita ja oppaita, jotka eivät kaikilta osin täytä saavutettavuusvaatimuksia. Asiakirjat päivitetään säännöllisesti, jonka yhteydessä tarkastetaan myös saavutettavuusvaatimusten täyttyminen. Kaikkia ei uusita keralla resurssi- ja kustannussyistä.

Tämän saavutettavuusselosteen laatiminen

Tämä seloste on laadittu 28.6.2024 Kymenlaakson pelastuslaitoksen itsearviona.

Palaute ja yhteystiedot

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Kymenlaakson pelastuslaitokselle voi tehdä ilmoituksen, mikäli verkkosivujen saavutettavuusvaatimukset eivät täyty sekä pyytää Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin (EU) 2016/2102 soveltamisalan ulkopuolelle jätettyjä tietoja ja sisältöä sähköpostitse, pelastuslaitos@kymenhva.fi.

Kymenlaakson pelastuslaitoksen tuki- ja kehittämispalvelut käsittelevät em. ilmoitusmenettelyn kautta saadut ilmoitukset ja tietopyynnöt.

Täytäntöönpanomenettely

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille (kts. edellinen kohta, Palaute ja yhteystiedot) eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen samaasi



vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen [Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö
www.saavutettavuusvaatimukset.fi
saavutettavuus@avi.fi
puhelinnumero, vaihde: 0295 016 000